Empreitada Por Preço Global.

MODO DE DISPUTA: “Aberto e Fechado”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 19/11/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo(a) Agente de Contratação/Pregoeiro(a). 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 652.170,47 
(Seiscentos e cinquenta e dois mil cento e setenta reais e 

quarenta e sete centavos).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 

da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1238 (42) 3521-1200.

[...]

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

MODO DE DISPUTA: “Aberto”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 25/11/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo(a) Pregoeiro(a).

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 569.290,80 
(Quinhentos e sessenta e nove mil duzentos e noventa reais 

e oitenta centavos).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, nº 205, 4º Andar, Bairro Centro – União da 

Vitória/PR, cep 84.600-900. Telefone (42) 3521-1238,

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA 152/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97/2025

PREGÃO ELETRONICO 56/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA/CNPJ sob n° 05.340.608/0001-89, com o 
valor total de R$ 6.274,00 (Seis mil, duzentos  setenta e 
quatro reais). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SABÃO 
AUTOMOTIVO, ANTIEMBAÇANTE PARA VIDROS, LIMPA 
CONTATOS E SILICONE EM GEL. PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses. FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 03 de novembro  de 2025

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA 154/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97/2025

PREGÃO ELETRONICO 56/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: H R PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA/CNPJ 
sob n° 14.219.973/0001-20, com o valor total de R$ 3.150,00 
(três mil, cento e cinquenta reais); OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
SABÃO AUTOMOTIVO, ANTIEMBAÇANTE PARA VIDROS, 

LIMPA CONTATOS E SILICONE EM GEL. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.. FORO: Comarca de União da 

Vitória, Estado do Paraná.

[...]

EXTRATO DE ATA 153/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97/2025

PREGÃO ELETRONICO 56/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS 
ELETRO-ELETRONICOS LTDA/CNPJ nº 45.805.559/0001-

27, com o valor total de R$ 871,50 (Oitocentos e setenta e um 
reais); OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SABÃO AUTOMOTIVO, 
ANTIEMBAÇANTE PARA VIDROS, LIMPA CONTATOS E 

SILICONE EM GEL. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do 

Paraná.